

NOVACLEAR RETINOL krem/maska na noc

Cena: 41,39 PLN



Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji

Opis produktu

Novaclear Retinol krem-maska na noc to produkt kosmetyczny do pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Krem-maska zmniejsza widoczność zmarszczek, wygładza, poprawia napięcie i koloryt oraz pomaga spowolnić procesy starzenia się skóry.

Składniki/Ingredients

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate SE, Dimethicone, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Octyldodecanol, Retinyl Palmitate, Simmondsia Chinensis Seed Wax, Squalane, Rubus Idaeus Seed Oil, Prunus Domestica Seed Oil, Caviar Extract, Linum Usitatissimum Seed Oil, Xanthan Gum, Tocopherol, Parfum, Limonene, Linalool, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Aroma, Lactic Acid.

Właściwości produktu

Retinol zmniejsza widoczność zmarszczek, wygładza, poprawia napięcie i koloryt skóry.

Skwalan poprawia kondycję skóry, działa ujędrniająco.

Olej ze słodkich migdałów nawilża, wygładza, przywraca skórze jej naturalny blask.

Witamina E poprawia strukturę skóry, przywraca elastyczność i miękkość.

Ekstrakt z kawioru odżywia, pomaga spowolnić procesy starzenia się skóry.

Przeznaczenie produktu

Krem-maska na noc przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry.

Stosowanie produktu

Stosuj wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Dla wzmocnienia efektu działania składników aktywnych stosuj jako maskę. Nałóż obficie na twarz, pozostaw na noc do całkowitego wchłonięcia.

Dla osób początkujących: produkty z retinolem stosować co 2 dzień do momentu adaptacji skóry.

Dla osób zaawansowanych: stosować codziennie.

Uwagi

Nie należy stosować kremu na uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu przepłukać

wodą.
Przy stosowaniu preparatów z retinolem należy zrezygnować z opalania oraz stosować filtry przeciwsłoneczne SP30 lub wyższe.
Tylko do użytku zewnętrznego. Preparat nie powinien być stosowany u kobiet w ciąży, karmiących piersią i pacjentów w trakcie kuracji doustnymi retinoidami.